新疆维吾尔自治区财政厅

新财金 〔2020)30号

关于 2怩0年白治区财政农业保险保费补贴资金
纳人直达资金管理的逦知

伊犁哈萨克自治州财政局、各地州市财政局:

为贯彻落实党中央 国务院关于建立特殊转移支付机制有关要

求,确保有关资金直达市县基层、直接惠企利民,2020年 自治区财

政农业保险保费补贴资金妫入特殊转移支付机制资金 (以 下简称直

达资金 )。 现就直达资金管理提出如下要求:

一、巛关于提前下达自抬区财政农业保险保费补贴 2020年预算

指标的通知》(新财金 〔2019a65号 ),2020年 自治区财政农业保险

保费补贴资金 34000万元已全部下达地 (州 、市 ),其中包括纳入直

达资金管理的资金规模 33940万 元,请备地 (州 、市 )财政局根据

-l-

自治区财政厅明确的纳入直达资金情况,谙于 6月 30日 前印发文件,

通知所属县市区做好直达资金管理相关工作,

二、该项直达资金标识为
“01002正常转移支付

”,导入直达资

金监控系统,并贯穿资金分配、拨付、使用等整个环节,且保持不变。

三 各地 (州 、市 )、 县 (市 区)财政部门在下达或使用该项

转移支付时,需保持直达资金标识不变.同 时,在指标系统中及时

调整有关指标并做好直达资金标识,导入直达监控系统,确保数据

其实 账目清晰、流向明确。

四、请备地 (州 、市) 县 (市 、区)财政部门依据直达资金监

控系统,加强对直达资金的监奋管理,紧密跟踪资金使用情况,提

商资金使用效益,并按要求及时报送相关进展情况。

附件:纳入直达资金管理的2020年 自治区农业保险保险费补贴

资金分县 (市 、区)表

-2—

附件 :

纳人卣达资金管理n勺⒛⒛年白治区农业保险保险费补贴

资金分县 〈市、区 )表

Ⅱ饪.万 9⒎

县 Ⅱ 下达资佥 各注

含计 3:940

鸟锊木齐市 s28

n

i{}〔∵I' n

o

Ⅱ ‖

0

1,O

∷|‘ ∫

22b

克拉玛依市 205

、
"∫

Ⅱ l

140 18

白“滩 L`' 刂5 95

∶∶∷| · 15 87

吐铒番 i0 132

“尾卜 ,o

≈

"昙
| ∵i}!

托克逊具

`U
岭密市 111

钞川这 l￡;(

巴里坤峪萨克自治县 、 180

81

昌昔回族白洧州 285亻

-3-

县市 下达资佥 各泣

|∷ IⅡ 270

早。P△ ∴12n

iI旧驻县
`
`

^
●

100

亏bo

l∷ |Ⅱ Ⅱ

{;(|(|

Wj尔 塔拉紫古臼治州 ls19

″乐 | 61a4

阿 l● 山口Ⅱ ‖

661 62

ii9`;! 21s 98

巴意邬楞袭古白祢州 2702

i4犭 (||||i∷
|∷∷|Ⅱ i

^l,
b(|

6Ω?

'∶

J∷ l!
∷^

21)(

in

i ∷∷ 15U

l:;()

∫Ⅱ;∷ ∶Ⅱ
一
,

阿克苏地区 9066

阕 允丌 △ 875 49

b99 0t

饣i文 199⒑  03

2127 6

"|;∷

丿 857 81

扦钺县 572 32

-4-

基 ˇ 下达资全 各注

q仆县 314 16

1504 88

河坪县 124 35

克孜勒苏柯办克孜白洽州 581

扌21

=(∴

”
●

△枯县 √ ●

一

略

"地
区 犭432

略什iu /
`

希附晏ˇ :90

∷∷Ⅱ∷∷
{|i∷ .

茭杳汐梦√/ 氵2彳

泽★县′

`
⒓
=‖

ⅡⅡ艹 740

l|i|∫

2i8

I氵∷ ;
{{∶ ∴{)

mfn县  \ 7b,

巴趋具 一`

埯什库尔+垴吉蔸自泊县 :θ

徊 田地 区 1637

勹m Ⅱi 1h0

和
"早

29,

363

吱山县 122

洛捕县 :8i

欲动炔 78

于Ⅱ县 216

-5-

昙 市 卜达资佥 备 l±

民丰县 18

伊犁嵴萨克白治州 J:〗 b

{)|;|9 l^;

¤电市√ ,h

卩彳(炽 斯

"
,7

纱宁县

`|i

};,1

Ⅱi i‘ || ::o

’1栩 ⒈ 417

k;11

|∶ |ii 5I1

△ △;县 ∷^

6n2

珞城lt区 3275

i}Ⅱ i k |

刂h∶

7(()

1● i

{;(}()

:uo

22

呵靳本处区 2G69

h10

′∷∷|| 111

ii|.!∷ 116

∷lⅡ l忖 9

除巴河 县 115

Ⅱi∷ l :5V

ll,

-6-

(此 页无正文 )

-7-

抄送: 自治区审计厅,本厅预笄处 国库处 财政内控监督处

新疆维吾尔白治区财政厅

-8-
20⒛ 年‘月 29日 印发